
Processo 39/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

01/04/2022

CONTRATADA  1 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 029/22 17/04/2025 R$ 524.110,21 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 06/04/2022

CONTRATADA  3 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 0,00 R$ 524.110,21

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 001/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 11/04/2022 18/04/2022 - 2022/000319 R$ 131.031,00 12 meses 

2 23/03/2023 18/04/2023 024/23 2023/000324 R$ 131.031,00 12 meses 

3 24/05/2023 - 012/23 2023/000531 R$ 419,33 -

4 24/05/2023 - - 2023/000533 R$ 125.356,64 -

5 15/04/2024 18/04/2024 032/24 2023/000480 R$ 136.272,24 12 meses

6

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de gás liquefeito de petróleo a granel. 

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo.

1º Termo de apostilamento referente a reajuste de preço. 

2º Termo de aditamento para prorrogação de 12 meses.

Nova Ordem de Compra


